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自動化組件－ 真空吸盤系列

真空吸盤

PC : 三層式真空吸盤

PA : 單層式真空吸盤

PB : 双層式真空吸盤

擺動支架組( PAR 05、PAR 20、PAR 60 ) P.3-2.81PAR 系列

非接觸式吸盤( PS-20、PS-40、PS-60 ) P.3-2.82PS 系列

真空防脫落閥 P.3-2.88VP 系列

真空吸盤薄型( PAGF、PAGK、PAGT、PAGFS、PAGTS ) P.3-2.45PAG 系列

真空吸盤防滑型( PAOF、PAOK、PAOT、PAOFS、PAOTS ) P.3-2.51PAO 系列

真空吸盤橢圓型( PAWF、PAWK、PAWT、PAWFS、PAWTS ) P.3-2.57PAW系列

真空吸盤平板型( PAPF、PAPK、PAPT、PAPFS、PAPTS ) P.3-2.64PAP 系列

真空吸盤無痕型( PAQF、PAQK、PAQT、PAQFS、PAQTS ) P.3-2.70PAQ 系列

單層真空吸盤( PAF、PAK、PAT、PAFS、PATS ) P.3-2.5PA 系列

單層真空吸盤擺動支架組( PAF-R、PAK-R、PAT-R、PAFS-R、PATS-R ) P.3-2.16PA -R 系列

双層真空吸盤( PBF、PBK、PBT、PBFS、PBTS ) P.3-2.21PB 系列

双層真空吸盤擺動支架組( PBF-R、PBK-R、PBT-R、PBFS-R、PBTS-R ) P.3-2.28PB -R 系列

三層真空吸盤( PCF、PCK、PCT、PCFS、PCTS ) P.3-2.33PC 系列

三層真空吸盤擺動支架組( PCF-R、PCK-R、PCT-R、PCFS-R、PCTS-R ) P.3-2.40PC -R 系列

PA

PB

PC

PAR

PS

VP

PAQ

PAG

PAO

PAW

PAP

PAL

PBL

PCL

不迴轉真空吸盤( PAL、PBL、PCL ) P.3-2.76P  L 系列

● Uniqueness：Through the special pattern design 
inside the vacuum pad, a large lateral force can be 
tolerated during the conveying process.

● Diversification: Various sizes, materials and brackets 
can be selected.

● Convenience: The structure is simple and compact, 
easily to replaced.

Feature

Vacuum control system

Theoratical suction

PAQ series Mark-free Vacuum Pad
Product features

Theoratical suction is calculated from pad size and vacuum value, which is only a number for reference. 
Theoratical suction is a number under static status. Please reserve enough margin while adding workpieces and 
movement.
Before comfirm the Qty and location of suction pad, please reserve enough margin.

Vacuum pad material
Mark Vacuum pad material Hardness (HS) Ambient and fluid temperature Color Electrical resistance(Note)

N NBR(Rubber) A60/S -26~120℃ Black -
S Silicon, Silicone rubber A60/S -20~180℃ White -

SE Anti-static rubber A50/S -20~180℃ Black 104~106Ω·cm
E Low resistance & anti-static rubber A60/S -20~180℃ Black 200Ω·cm

Note: The above value covers only general characteristics of subject rubber materials. Pad materials used by CHELIC pass internal standard.

吸盤之選定要領與訂購稱呼說明

訂購稱呼代號

真空吸盤 / 無痕型吸盤

行程

xF

支架型式

PAQ

PAQ 無痕型
真空吸盤

真空吸盤

R

附擺動支架組

迴轉支架
PAR 05

吸盤外徑 (mm)
Ø05~Ø15

PAR 20 Ø20~Ø50
註 : 根據前項吸盤規格選型，
 搭配適用擺動支架組，
 尺寸詳見P.3 - 2.81

註 :1. 僅適用於PAQFS、PAQTS 
 系列選型用 
      2. 詳細規格見
 P.3-2.74~P.3-2.75

F

K

T

TS

FS

直
立
配
管

直
立
配
管

附
接
頭

側
向
配
管

直
立
彈
簧
型

側
向
彈
簧
型

Suction type

吸盤之選定要領

理論吸著力

10

吸盤直徑

記號 直徑 (mm)

15
20
30
40

10

50

08
06

Ø
Ø
Ø
Ø

Ø

Ø

Ø
Ø

15
20
30
40

10

50

8
6

mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

記號 行程 (mm)

20

30

規格

40

6
15

6
1550

10 4
10

4
10

6
15

6
15

6
15

6
15

6
15

6
15

mm
mm15 4

10
4

10

mm
mm08 3

10
3

10

mm
mm06 3

10
3

10

吸墊片材質

P

(標準型)
P : POM塑鋼(白)

吸墊片材質
材質 顏色

白
記號

P 塑鋼 POM
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Pad diameter: Ø6~Ø50mm

吸盤材質

N

(標準型)
NBR 材質(黑)N :

矽橡膠
S : 矽膠(Silicon)

(表面電阻104 ~106Ω)
SE : 防靜電橡膠

E : 低阻抗防靜電橡膠
(表面電阻200Ω)

註 : SE、E為訂製品

吸盤材質
記號

N
S

SE

材質
NBR(橡膠)

防靜電橡膠
矽膠(Silicon)、矽橡膠

顏色
黑
白
黑 104~106Ω ·cm

使用溫度範圍
-26~120℃
-60~250℃
-60~250℃

硬度
A60/S

(HS)

A60/S
A50/S

E 低阻抗防靜電橡膠 黑 ·cm200Ω-60~250℃A60/S
註:1.為橡膠的導電性質，表示每cm³的電阻值。

   2.我司指定測試片之測試值。

表面電阻 (註)
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Workpiece 

W = P x A
- 10

W: Force N
P : Vacuum pressure kPa
A : Pad area dimensions cm² 

吸盤之選定要領與訂購稱呼說明

訂購稱呼代號

真空吸盤 / 無痕型吸盤

行程

xF

支架型式

PAQ

PAQ 無痕型
真空吸盤

真空吸盤

R

附擺動支架組

迴轉支架
PAR 05

吸盤外徑 (mm)
Ø05~Ø15

PAR 20 Ø20~Ø50
註 : 根據前項吸盤規格選型，
 搭配適用擺動支架組，
 尺寸詳見P.3 - 2.81

註 :1. 僅適用於PAQFS、PAQTS 
 系列選型用 
      2. 詳細規格見
 P.3-2.74~P.3-2.75
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吸墊片材質

P

(標準型)
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白
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Pad diameter: Ø6~Ø50mm
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N

(標準型)
NBR 材質(黑)N :

矽橡膠
S : 矽膠(Silicon)

(表面電阻104 ~106Ω)
SE : 防靜電橡膠

E : 低阻抗防靜電橡膠
(表面電阻200Ω)

註 : SE、E為訂製品

吸盤材質
記號
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防靜電橡膠
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顏色
黑
白
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使用溫度範圍
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A60/S
A50/S

E 低阻抗防靜電橡膠 黑 ·cm200Ω-60~250℃A60/S
註:1.為橡膠的導電性質，表示每cm³的電阻值。

   2.我司指定測試片之測試值。
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Workpiece 

W = P x A
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W: Force N
P : Vacuum pressure kPa
A : Pad area dimensions cm² 

吸盤之選定要領與訂購稱呼說明

訂購稱呼代號

真空吸盤 / 無痕型吸盤

行程

xF

支架型式

PAQ

PAQ 無痕型
真空吸盤

真空吸盤

R

附擺動支架組

迴轉支架
PAR 05

吸盤外徑 (mm)
Ø05~Ø15

PAR 20 Ø20~Ø50
註 : 根據前項吸盤規格選型，
 搭配適用擺動支架組，
 尺寸詳見P.3 - 2.81

註 :1. 僅適用於PAQFS、PAQTS 
 系列選型用 
      2. 詳細規格見
 P.3-2.74~P.3-2.75
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NBR 材質(黑)N :

矽橡膠
S : 矽膠(Silicon)

(表面電阻104 ~106Ω)
SE : 防靜電橡膠

E : 低阻抗防靜電橡膠
(表面電阻200Ω)

註 : SE、E為訂製品
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E 低阻抗防靜電橡膠 黑 ·cm200Ω-60~250℃A60/S
註:1.為橡膠的導電性質，表示每cm³的電阻值。

   2.我司指定測試片之測試值。
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W: Force N
P : Vacuum pressure kPa
A : Pad area dimensions cm² 
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Bracket Vertical entry Vertical entry with fitting Side entry Vertical entry with spring Side entry with spring
Mark F K T FS TS

Image

With ball joint type

Mark Outer diameter 
(mm)

05 Ø6, Ø8
Ø10, Ø15

20 Ø20, Ø30
Ø40, Ø50

PAQ series Mark-free Vacuum Pad
Code of order

規格表與訂購稱呼說明

擺角

項目 機種 PAR 05 PAR 20 PAR 60

30°

適用吸盤 Ø5 ~ Ø15 Ø20 ~ Ø50 Ø60 ~ Ø80

型 式

PAR 05

M1
重量
(g)A1 A2

4
6

10
17.3
19.3

22
23
26

PAR 20
PAR 60

M4x0.7P
M6x1P
M10x1.25P

M2

-
M6x1P
M10x1.25P

B

27.3
28.4
40.4

L1

19.2
22.4
30.4

L2

11.1
12

18.5

ØP

14
19
28

3.8
7

11

17.2
17.3
19.3

對邊
H1 H2

-

對邊

PAR 系列 － 擺動支架組

訂購稱呼代號

規格表

PAR 05 PAR 20、60

記號

05

吸盤外徑 (mm)

Ø5、Ø6、Ø8
Ø10、Ø15

Ø20、Ø25、Ø30
Ø35、Ø40、Ø50

Ø60、Ø80

20

60

05

適用支架規格

: 無記號
30° ( 標準型 )

擺角

Ø2 Ø6.2

ØP

L2

L1
A1

15° 15°

B

M1

H1

15° 15°

A2

L2

L1
A1

B

ØP H2

M1
H1

M2

真空吸盤
單層型

PA

真空吸盤
双層型

PB

真空吸盤
三層型

PC

擺動
支架組

PAR

非接觸式
吸盤

PS

無痕型吸盤
PAQ

薄型吸盤
PAG

防滑吸盤
PAO

橢圓型吸盤
PAW

平板型吸盤
PAP

不迴轉
真空吸盤

PAL

不迴轉
真空吸盤

PBL

不迴轉
真空吸盤

PCL

真空
防脫落閥

VP

Mark 06 08 10 15 20 30 40 50
Pad dia. 

(mm) Ø6 Ø8 Ø10 Ø15 Ø20 Ø30 Ø40 Ø50

Mark Gasket material Color
P POM White

Code of order PAQ FS  10 x 4  N ‒ P ‒ R
 1  2  3  4  5  6

1

2

5

Mark Vacuum pad material Hardness (HS) Ambient and fluid temperature Color Electrical resistance(Note)

N NBR(Rubber) A60/S -26~120℃ Black -
S Silicon, Silicone rubber A60/S -20~180℃ White -

SE Anti-static rubber A60/S -20~180℃ Black 104~106 Ω • ㎝
E Low resistance & anti-static rubber A70/S -20~180℃ Black 200 Ω • ㎝

4

Note: The above value covers only general characteristics of subject rubber materials. Pad materials used by CHELIC pass internal standard.

6

Note: According to vacuum pad specification to py 
proper free  holder.

PAQ series selection table:

Pad 
type Bracket Pad dia. Stroke Vacuum pad 

material
Gasket 

material
Ball joint 

type

PAQ

F
•
K
•
T
•

FS
•

TS

06 3
•

10
N
•
S
•

SE
•
E

P

05
08

10 4
•

1015

20

6
•

15
20

30

40

50

1 2 3 4 5 6

Mark Stroke (mm) Outer diameter (mm) Mark Stroke (mm) Outer diameter (mm)
3 3

Ø6, Ø8 6 6

Ø20, Ø30
Ø40, Ø50

10 10
Mark Stroke (mm) Outer diameter (mm) Mark Stroke (mm)

4 4
Ø10, Ø15 15 15

10 10

3 Only available to FS, TS series

Item PAQ
Model 6 8 10 15 20 30 40 50

Weight(g) 0.34 0.46 0.79 1.37 2.65 7.81 17.1 31.69

Product weight

Note :Please refer to P3-2.96
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自動化組件－ 真空吸盤系列

真空吸盤

PC : 三層式真空吸盤

PA : 單層式真空吸盤

PB : 双層式真空吸盤

擺動支架組( PAR 05、PAR 20、PAR 60 ) P.3-2.81PAR 系列

非接觸式吸盤( PS-20、PS-40、PS-60 ) P.3-2.82PS 系列

真空防脫落閥 P.3-2.88VP 系列

真空吸盤薄型( PAGF、PAGK、PAGT、PAGFS、PAGTS ) P.3-2.45PAG 系列

真空吸盤防滑型( PAOF、PAOK、PAOT、PAOFS、PAOTS ) P.3-2.51PAO 系列

真空吸盤橢圓型( PAWF、PAWK、PAWT、PAWFS、PAWTS ) P.3-2.57PAW系列

真空吸盤平板型( PAPF、PAPK、PAPT、PAPFS、PAPTS ) P.3-2.64PAP 系列

真空吸盤無痕型( PAQF、PAQK、PAQT、PAQFS、PAQTS ) P.3-2.70PAQ 系列

單層真空吸盤( PAF、PAK、PAT、PAFS、PATS ) P.3-2.5PA 系列

單層真空吸盤擺動支架組( PAF-R、PAK-R、PAT-R、PAFS-R、PATS-R ) P.3-2.16PA -R 系列

双層真空吸盤( PBF、PBK、PBT、PBFS、PBTS ) P.3-2.21PB 系列

双層真空吸盤擺動支架組( PBF-R、PBK-R、PBT-R、PBFS-R、PBTS-R ) P.3-2.28PB -R 系列

三層真空吸盤( PCF、PCK、PCT、PCFS、PCTS ) P.3-2.33PC 系列

三層真空吸盤擺動支架組( PCF-R、PCK-R、PCT-R、PCFS-R、PCTS-R ) P.3-2.40PC -R 系列

PA

PB

PC

PAR

PS

VP

PAQ

PAG

PAO

PAW

PAP

PAL

PBL

PCL

不迴轉真空吸盤( PAL、PBL、PCL ) P.3-2.76P  L 系列

PAQ series Mark-free Vacuum Pad
Dimensions

吸盤規格及種類-無痕型 PAQ 系列

Vacuum pad size

真空吸盤 / 無痕型吸盤
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PAQ series Mark-free Vacuum Pad
Dimensions-Suction mark prevention PAQF/ Vertical, PAQK with fitting外觀圖形尺寸-無痕型PAQF/直立配管、PAQK系列-附接頭

PAQ  F  - 06, 08 PAQ  F  - 10, 15 PAQ  F  - 20, 30, 40, 50

PAQ  K  - 06, 08, 10, 15 PAQ  K  - 20, 30 PAQ  K  - 40, 50

真空吸盤 / 無痕型吸盤

10
15

.4 B

3

12
.8

ØA

M9x1P

ØD

Ø2.5

Hex.12
Hex.10

Hex.6

16
21

.9 B

ØA

ØD

Ø2.5

3

17

M9x1P
Hex.6

Hex.12
Hex.10

ØD

16

21

B

ØA

Ø2.5

30

5

M10x1.5P
Hex.6

Hex.14

Hex.14

B

26
.64

M12x1P

Hex.14
Hex.12

ØD

14
.2

4

ØA

ØD

B

28
.217

.1
4

M14x1P

4

Hex.17
Hex.14

ØA

ØD

B

28
.217

.1
4

M14x1P

4

Hex.17
Hex.14

ØA

1.
5

Ø A B
6

18

28

40

50

Ø D

6x4

6x4

6x4

6x4

35.4

64.5

64.5

66.5

65

PAQ F - 06

PAQ - 20

PAQ - 30

PAQ - 40

PAQ - 50

F

F

F

F

6x4

96x4 35.4PAQ - 08F
106x4 45.4PAQ - 10F
136x4 45.4PAQ - 15F

Model Whole lengthPad dia.Size of PU tube

Unit: mmUnit: mm

Ø A BØ D
PAQ K - 06

PAQ - 20

PAQ - 30

PAQ - 40

PAQ - 50

K

K

K

K

PAQ - 08K

PAQ - 10K

PAQ - 15K

6

18
28
40
50

9
10
13

36.6

46.7
48.2
50.2

41.7

36.6
36.6
38.1

6

4
4
4
4

6
6
6

Model Whole lengthPad dia.Size of PU tube

Unit: mm



3-2.76

自動化組件－ 真空吸盤系列

真空吸盤

PC : 三層式真空吸盤

PA : 單層式真空吸盤

PB : 双層式真空吸盤

擺動支架組( PAR 05、PAR 20、PAR 60 ) P.3-2.81PAR 系列

非接觸式吸盤( PS-20、PS-40、PS-60 ) P.3-2.82PS 系列

真空防脫落閥 P.3-2.88VP 系列

真空吸盤薄型( PAGF、PAGK、PAGT、PAGFS、PAGTS ) P.3-2.45PAG 系列

真空吸盤防滑型( PAOF、PAOK、PAOT、PAOFS、PAOTS ) P.3-2.51PAO 系列

真空吸盤橢圓型( PAWF、PAWK、PAWT、PAWFS、PAWTS ) P.3-2.57PAW系列

真空吸盤平板型( PAPF、PAPK、PAPT、PAPFS、PAPTS ) P.3-2.64PAP 系列

真空吸盤無痕型( PAQF、PAQK、PAQT、PAQFS、PAQTS ) P.3-2.70PAQ 系列

單層真空吸盤( PAF、PAK、PAT、PAFS、PATS ) P.3-2.5PA 系列

單層真空吸盤擺動支架組( PAF-R、PAK-R、PAT-R、PAFS-R、PATS-R ) P.3-2.16PA -R 系列

双層真空吸盤( PBF、PBK、PBT、PBFS、PBTS ) P.3-2.21PB 系列

双層真空吸盤擺動支架組( PBF-R、PBK-R、PBT-R、PBFS-R、PBTS-R ) P.3-2.28PB -R 系列

三層真空吸盤( PCF、PCK、PCT、PCFS、PCTS ) P.3-2.33PC 系列

三層真空吸盤擺動支架組( PCF-R、PCK-R、PCT-R、PCFS-R、PCTS-R ) P.3-2.40PC -R 系列

PA

PB

PC

PAR

PS

VP

PAQ

PAG

PAO

PAW

PAP

PAL

PBL

PCL

不迴轉真空吸盤( PAL、PBL、PCL ) P.3-2.76P  L 系列

PAQ series Mark-free Vacuum Pad
Dimensions-Suction mark prevention PAQT/ Side entry 外觀圖形尺寸-無痕型 PAQT 系列 / 側向配管

PAQ  T  - 06, 08, 10, 15 PAQ  T  - 20, 30, 40, 50

Ø A

6

18

28

40

50

9

10

13

B

32.4

50.5

50.5

52.5

45.5

32.4

32.4

33.9

PAQ - 06

PAQ - 20

PAQ - 30

PAQ - 40

PAQ - 50

PAQ - 08

PAQ - 10

PAQ - 15

T

T

T

T

T

T

T

T

Ø D

6x4

6x4

6x4

6x4

6x4

6x4

6x4

6x4

Ø10

21

22
.4

BØD

13
.5

ØA

M4x0.7P

Hex.8

Hex.10

32

B

ØA

Hex.8

Hex.14

M6x1P

ØD

20

Ø14

23

真空吸盤 / 無痕型吸盤

Model Whole lengthPad dia.Size of PU tube

Unit: mm



3-2.77

PAQ series Mark-free Vacuum Pad
Dimensions-Suction mark prevention PAQFS/ Vertical entry with spring

PAQ  FS  - 06, 08 x  03
PAQ  FS  - 06, 08 x  10

PAQ  FS  - 10, 15 x  04
PAQ  FS  - 10, 15 x  10

PAQ  FS  - 20, 30, 40, 50 x  06
PAQ  FS  - 20, 30, 40, 50 x  15

CØ A B

6

18

28

40

Ø D

6x4

6x4

6x4

6x4

6
20

506x4
12
30

12
30
12
30
12
30

40.9

73

54.9

90

94.5
77.5

75.5
92.5

78
95

136x4
8

20
60.4
72.4

96x4
6

20

106x4
8

20
58.9
70.9

PAQ - 06

- 20

- 30

- 40

FS

FS

FS

FS

x 03
x 10

x 06
x 15
x
x
x 06
x 15

- 06FS

- 20FS

- 30FS

- 40FS

06
15

- 50FS x 06
x 15- 50FS

- 15FS x 04
x 10- 15FS

PAQ
PAQ - 08FS x 03

x 10- 08FSPAQ
- 10FS x 04

x 10- 10FS
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ

40.9
54.9

ØD

Ø2.5

16

B22
C

M11x1P

Hex.6

5

Hex.14 3

ØA

ØD

Ø2.5

16

B

C

4

ØA

M14x1.5P

5

Hex.17

Hex.6

ØD

Ø2.5

10

B

13
C

2

ØA

3

M9x1P

Hex.12

24
4

M4x0.7P

外觀圖形尺寸-無痕型PAQFS系列 / 直立彈簧型

真空吸盤 / 無痕型吸盤

Model Whole lengthPad dia.Size of PU tube

Unit: mm



3-2.78

自動化組件－ 真空吸盤系列

真空吸盤

PC : 三層式真空吸盤

PA : 單層式真空吸盤

PB : 双層式真空吸盤

擺動支架組( PAR 05、PAR 20、PAR 60 ) P.3-2.81PAR 系列

非接觸式吸盤( PS-20、PS-40、PS-60 ) P.3-2.82PS 系列

真空防脫落閥 P.3-2.88VP 系列

真空吸盤薄型( PAGF、PAGK、PAGT、PAGFS、PAGTS ) P.3-2.45PAG 系列

真空吸盤防滑型( PAOF、PAOK、PAOT、PAOFS、PAOTS ) P.3-2.51PAO 系列

真空吸盤橢圓型( PAWF、PAWK、PAWT、PAWFS、PAWTS ) P.3-2.57PAW系列

真空吸盤平板型( PAPF、PAPK、PAPT、PAPFS、PAPTS ) P.3-2.64PAP 系列

真空吸盤無痕型( PAQF、PAQK、PAQT、PAQFS、PAQTS ) P.3-2.70PAQ 系列

單層真空吸盤( PAF、PAK、PAT、PAFS、PATS ) P.3-2.5PA 系列

單層真空吸盤擺動支架組( PAF-R、PAK-R、PAT-R、PAFS-R、PATS-R ) P.3-2.16PA -R 系列

双層真空吸盤( PBF、PBK、PBT、PBFS、PBTS ) P.3-2.21PB 系列

双層真空吸盤擺動支架組( PBF-R、PBK-R、PBT-R、PBFS-R、PBTS-R ) P.3-2.28PB -R 系列

三層真空吸盤( PCF、PCK、PCT、PCFS、PCTS ) P.3-2.33PC 系列

三層真空吸盤擺動支架組( PCF-R、PCK-R、PCT-R、PCFS-R、PCTS-R ) P.3-2.40PC -R 系列

PA

PB

PC

PAR

PS

VP

PAQ

PAG

PAO

PAW

PAP

PAL

PBL

PCL

不迴轉真空吸盤( PAL、PBL、PCL ) P.3-2.76P  L 系列

PAQ series Mark-free Vacuum Pad
Dimensions-Suction mark prevention PAQTS series/ Side entry with spring外觀圖形尺寸-無痕型PAQTS系列 / 側向彈簧型

PAQ  TS  - 06, 08x  03
PAQ  TS  - 06, 08x  10

PAQ  TS  - 10, 15x  04
PAQ  TS  - 10, 15x  10

PAQ  TS  - 20, 30, 40, 50x  06
PAQ  TS  - 20, 30, 40, 50x  15

B

C

2

13
22

.4

ØA

3

M9x1P

Hex.12

ØD

13
.5

21

B

C

4

24
32

M14x1.5P

5

Hex.17

ØD

20

Hex.8

Hex.14

ØA

23

Hex.8

Hex.10
B

C

3 19
22

.4

ØA

21

ØD

13
.5

M11x1P

5

Hex.14

Hex.10

Hex.8

CØ A B

6

18

28

40

Ø D

6x4

6x4

6x4

6x4

506x4

136x4

96x4

106x4

PAQ - 06

- 20

- 30

- 40

x 03
x 10

x 06
x 15
x
x
x 06
x 15

- 06

- 20

- 30

- 40

06
15

- 50 x 06
x 15- 50

- 15 x 04
x 10- 15

PAQ
PAQ - 08 x 03

x 10- 08PAQ

- 10 x 04
x 10- 10

PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ
PAQ

6
20

12
30

12
30
12
30
12
30

8
20

6
20
8

20

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

54.4

86.5

68.4

103.5

110.5
93.5

91.5
108.5

63.9
75.9

62.4
74.4

54.4
68.4

91.5
108.5

真空吸盤 / 無痕型吸盤

Model Whole lengthPad dia.Size of PU tube

Unit: mm


